



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 47/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO PODER EXECUTIVO DE DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ABADIA DE GOIÁS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.643.028/0001-14, estabelecida em ALAMEDA VISTA ALEGRE, 0, QD 80 LT 01 - SAO FRANCISCO, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	ALICATE DE CRIMPAR PARA RJ45 VAZADO	B-MAX	5	UN	49,00	245,00
01/04	BATERIA 9V ZINCO	INOVA	100	UN	9,90	990,00
01/06	CABO HDMI 1,5M	TOP CABLE	10	UN	6,99	69,90
01/07	CABO HDMI 1.4 15 METROS	EXBOM	10	UN	48,00	480,00
01/08	CABO HDMI 3M	EXBOM	10	UN	14,50	145,00
01/12	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6A 305 METROS DO TIPO PAR TRANÇADO UTP	DEKO	8	UN	755,07	6.040,56
01/13	CAIXA DE SOM 6W RMS GAMER RGB SOM FORTE ALTO FALANTES CAIXINHA PC NOTEBOOK ESCRITÓRIO COMPUTADOR PRETO GC500	EXBOM	5	UN	49,00	245,00
01/15	CONECTOR FÊMEA CAT 5E RJ 45	LINK+	150	UN	9,50	1.425,00
01/16	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT 6A VAZADO	EXBOM	650	UN	1,40	910,00
01/20	HD EXTERNO 1TB - USB 3.0	KNUP	10	UN	375,00	3.750,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

01/26	KIT DE FERRAMENTAS DE REPARO MAGNÉTICO ELETRÔNICO COM ESTOJO 122 EM 1: 101 BITS DE CHAVE DE FENDA MAGNÉTICA MAIS COMUNS E 21 PEÇAS DAS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS. CONJUNTO DE CHAVES DE FENDA DE PRECISÃO ELETRÔNICA PARA CONSERTAR CELULAR, PC, LAPTOP, COMPUTADOR, ENTRE OUTROS DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS	GENERICA	2	UN	215,00	430,00
01/27	KIT DE PARAFUSOS PARA NOTEBOOK M2 M2.5 M3	BRINGIT	70	UN	1,05	73,50
01/28	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO SEMELHANTE OU SUPERIOR AO MK235 USB ABNT2 COR DO MOUSE PRETO	LEHMOX	60	UN	102,27	6.136,20
01/29	LIMPA CONTATO PARA PLACA ELETRONICA 300 ML	PRATIK	20	UN	19,50	390,00
01/39	PEN DRIVE 64GB, USB 3.0, SEMELHANTE A SANDISK OU SUPERIOR	KINGSTON	30	UN	29,90	897,00
01/46	SSD 240GB SEMELHANTE AO KINGSTON OU SUPERIOR.	MACROVIP	70	UN	133,00	9.310,00
01/47	SUPORTE DE PLASTICO PARA CPU	C3TECH	30	UN	37,00	1.110,00
01/49	SWITCH 8 PORTAS, DE MESA 100/1000 MBPS TL-SG108, COMPATIVEL TPLINK OU SUPERIOR, SWITCHES DE REDE GIGA	TP LINK	25	UN	197,00	4.925,00
01/50	TABLET 8 GB RAM 128 GB, 4G OCTA CORE DUAL, CAMARA DUAL BAND WIFF, 7000 MAH TABLETES,CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 256 GB, BLUETOOTH, USB, WIFF, GPS, ANDROID 12, CAMARA TRASEIRA, FRENTE TELA 10.1 POLEGADAS IPS, 1,2GHZ, 1,6GHZ,UNISOC T616 (COM CAPA DE PROTEÇÃO E PELICULA DE VIDRO PARA O MODELO REFERENTE) APRESENTAR CATALOGO	REDMI	100	UN	1.695,00	169.500,00
01/53	TRANSFORMADOR 3000VA	TRAFOTRON	15	UN	168,00	2.520,00
01/54	WEB CAM - Full HD 1080x1920 pixels 2MP , Com o conector USB 2.0, microfone embutido, resolução panorâmica	LORBEN	5	UN	169,50	847,50
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						210.439,66



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

VANGUARDA INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.975.551/0003-99, estabelecida em AV GOVERNADOR LINDENBERG, 1066, 0, CXPST 290 - CENTRO, LINHARES - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/59	NOTEBOOK PROCESSADOR RYZEN™ 7 5700U OU SUPERIOR (1,80 GHZ ATÉ 4,30 GHZ), 8 GB (4 GB SOLDADO DDR4 3200MHZ + 4 GB SO-DIMM DDR4) 3200MHZ(QUE SEJA EXPANSIVEL), VEGA 7 OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR,TECLADO NUMÉRICO, COM ENTRADA ETHERNET RJ45 FEMEA GARANTIA DE 12 MESES- APRESENTAR CATALOGO	Acer Aspire 5 A515-57	60	UN	3.099,85	185.991,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						185.991,00

GDA INDUSTRIA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.084.616/0001-84, estabelecida em RUA DOUTOR HUGO FORTES, 1169, 0, null - PARQUE INDUSTRIAL LAGOINHA, RIBEIRÃO PRETO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/17	CPU DE NO MINIMO DE 12ª GERAÇÃO, PROCESSADOR MINIMO INTEL CORE I5, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM DE 16 GB, DDR4 OU SUPERIOR, PLACA MÃE COMPATIVEL COM O SOCKET DO PROCESSADOR E SLOT DA MEMÓRIA, POSSUIR NO MÍNIMO 02 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI,, PLACA DE VIDEO DEDICADA E FONTE ATX NO MINIMO 450W OU SUPERIOR COM SELO 80PLUS COM PFC ATIVO. COR PRETA, SEM USO ANTERIOR, GARANTIA DE 12 MESES. APRESENTAR CATÁLOGO	INTELLIGENCY	100	UN	1.850,00	185.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						185.000,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

ROSÂNGELA SOUSA E SILVA BRANDÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.388.161/0001-32, estabelecida em RUA MA 7, 294, 0, QUADRA06 LOTE 07 - RESIDENCIAL OLINDA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/24	IMPRESSORA MONOFUNCIONAL A LASER (CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 50 FOLHAS, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO, VELOCIDADE MAXIMA EM PRETO (PPM): 21 PPM, RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI: ATÉ 2400 X 600 DPI, DUPLEX: MANUAL, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS, EMULAÇÃO: GDI, TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: MENOS DE 10 SEGUNDOS, MEMÓRIA PADRÃO: 1 MB- VOLTAGEM: 110V CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSÃO: MODO ECONOMIA DE TONER, IMPRESSÃO N EM 1, IMPRESSÃO DE PÔSTERES, CABEÇALHO E RODAPÉ DE PÁGINAS, IMPRESSÃO DE MARCA D'ÁGUA, IMPRESSÃO DUPLEX MANUAL, IMPRESSÃO DE FOLHETOS RECURSOS: PROCESSADOR: 200 MHZ, MODO TONER SAVE- TIPOS DE PAPEL: PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO, TAMANHOS DO PAPEL: A4, A5, CARTA E OFÍCIO, GRAMATURA DE PAPEL: 65 A 105 G/M², CERTIFICAÇÃO ENERGY STAR, CONSUMO DE ENERGIA: PRINTING / STANDY-BY / SLEEP: MODO ESPERA 8,1W E MODO REPOUSO 1,4W, DIMENSÕES DO EQUIPAMENTO SEM CAIXA: 34 X 23,8 X 18,9 CM, SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS, MAC. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 IMPRESSORA BROTHER, 01 TONER PRETO TN1060 OU COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA, 01 UNIDADE DE CILINDRO, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 GUIA DE CONFIGURAÇÃO, 01 CABO DE FORÇA, 01 CABO GARANTIA: 12 MESES.	BROTHER / HL-1202	10	UN	1.190,00	11.900,00
01/36	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SIMILAR ÀS CONFIGURAÇÕES DA IMPRESSORA BROTHER MODELO 2540 - WIRELESS APRESENTAR CATÁLOGO	BROTHER / DCP-L2540DW	15	UN	2.979,00	44.685,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

01/37	NOBREAK 1400VA - 1400VA Tensão Entrada: 115V / 220V (automático) Tensão Saída: 115V ou 220V (selecionável manualmente via chave comutadora) Número de tomadas: 6 tomadas de saída 2P+T (Norma NBR 14136) Proteções: - Proteção contra sobrecarga na saída com sinalização. - Proteção contra sub e sobretensão AC. - Proteção contra descarga total da(s) bateria(s). - Proteção contra sobreaquecimento no inversor e no transformador. - Proteção contra curto-circuito nas tomadas de saída. Peso: 9kg Dimensões: 209x135x15mm (AxLxC) - Conexão de entrada: 1 cabo de alimentação, 1 engate rápido para bateria(s) externa(s). - Tensão DC: 12V. - Bateria(s): 1 bateria interna de 12V 7Ah. - Bateria externa indicada - não inclus(a): 1 bateria de 12V/45Ah. - Autonomia Média: 30 minutos. - Frequência de rede: 50Hz ou 60Hz(+/-5%) com detecção automática. - Fator de potência saída: 0,5. - Tempo de transferência: 1 ms. - Rendimento em rede (com meia carga): >96%. - Rendimento em inversor (com meia carga): >85%. - Faixa de regulação para entrada 110V/115V/127V: 91V - 143V (CA). - Faixa de regulação para entrada 220V: 174V - 272V (CA). - Tolerância para tensão de saída em inversor: Tensão nominal de saída +/-6%. - Estabilizador e filtro de linha integrados. - Chave liga-desliga temporizada e memorizada. - Leds no indicadores visuais (rede e bateria). - Fusível de proteção externo (com unidade reserva). - Função blecaute: pode ser ligado na ausência de rede elétrica. - Carregador de bateria(s) inteligente. - Alarme sonoro. - Tecnologia SMD. - Microprocessador CISC / FLASH. - Inversor sincronizado com a rede. - Acionamento do inversor em subtenção, sobretensão ou sobrecarga. - Medição da tensão de entrada em true-RMS. - Correção da tensão de saída em true-RMS. - Medição da corrente de bateria e corrente de carga em true-RMS. - Frequência de amostragem para medição true-RMS: 7680Hz (em rede 60Hz). - Circuito desmagnetizador. - Gabinete em ABS. - Desligamento automático ao final do tempo de autonomia.	TS SHARA / 1400VA UNIVERSAL XP	15	UN	779,00	11.685,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$					68.270,00	

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.936.421/0001-20, estabelecida em AV W-7, 0, QUADRA37A LOTE 001A CASA 02 - Sítios Santa Luzia Residencial, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

01/11	CABO USB 2Mt	GENERIC	5	UN	11,99	59,95
01/21	HD INTERNO SSD 1 TB	SEAGATE	10	UN	294,98	2.949,80
01/32	MONITOR 24" POL 1920X1080 1MS 144HZ FULL HD, APRESENTAR CATALOGO	LG	100	UN	867,89	86.789,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						89.798,75

D CARVALHO REPRESENTACAO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.176.073 /0001-65, estabelecida em RUA DES AIROSA ALVES DE CASTRO, 296, QUADRA19 LOTE 13 SALA 01 ANDAR - SET CRIMEIA OESTE, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/57	TELEVISOR DE NO MÍNIMO 49 POLEGADAS - SMART TV, TELA PLANA, DE LED, FULL HD, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920 X 1080, FORMATO DA TELA 16:09, SISTEMA DE CORES NTSC, PAL-M/N, SBTVD), SOM ESTÉREO/SAP, CONEXÃO PARA FONE DE OUVIDO, ENTRADA PARA VÍDEO COMPONENTE, ENTRADA PARA ÁUDIO E VÍDEO, ENTRADA HDMI, ENTRADA USB, ENTRADA LAN (RJ-45), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICO, ENTRADA RF PARA TV A CABO, ENTRADA RF PARA TV ABERTA (ANALÓGICO E DIGITAL), BIVOLT AUTOMÁTICO, WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA E MANUAL EM PORTUGUÊS, GARANTIA DE NO MÍNIMO DE 1 ANO. SELO PROCEL, SELO CONPET INMETRO "A"	AOC/50U6125	30	UN	2.307,00	69.210,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						69.210,00

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.247.672/0001-74, estabelecida em RUA AUGUSTO FERREIRA RIOS, 0, QUADRA11 LOTE 07C ANDAR 1 SALA - SETOR CENTRO, MOSSÂMEDES - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/09	Cabo Para Impressora, 2.0, Am/Bm, 1,8 Metros	KNUP IMPRESSORA 1,8 MTS	5	UN	12,00	60,00
01/10	Cabo Para Impressora, 2.0, Am/Bm, 5 Metros	KNUP IMPRESSORA 5 MTS	5	UN	18,00	90,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

01/22	HUB USB 4 PORTAS 2.0 BARRA, MD9, PRETO	EXBOM HUB USB 4 PORTAS USB 2.0	10	UN	15,00	150,00
01/30	MEMORIA 4GB DDR3 1333 MHZ KVR 1333D3N9/4G16CP	BRAZILPC 4GB DDR3 1333	2	UN	40,00	80,00
01/31	MEMORIA 8 GB - DDR4 2666 MHZ	BRAZILPC 8GB DDR4 2666	10	UN	103,00	1.030,00
01/33	Mouse Pad Ergonômico Confort com Apoio para Punho, COR PRETA	KNUP MOUSE PAD APOIO PUNHO	30	UN	15,00	450,00
01/40	PLACA DE REDE PCI	DEX PCI	10	UN	75,00	750,00
01/41	PLACA DE VIDEO DDR3 - INTERFACE PCIE 3.0 X4. FREQUÊNCIA DO NÚCLEO 1152 MHZ. CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE VIDEO 2 GB. TIPO DE MEMÓRIA DDR3. FREQUÊNCIA DE MEMÓRIA 2100 MHZ.	PCYES GT610 2GB DDR3	10	UN	250,00	2.500,00
01/43	REPETIDOR WIFI REPETIDOR SEMELHANTE OU SUPERIOR AO TP-LINK WI-FI BIVOLT APRESENTAR CATALOGO	TP-Link TL-WA850RE 300MBPS	10	UN	110,00	1.100,00
01/44	ROTEADOR BANDA DUPLA, 100/1000 - 5G	Mercusys AC10 AC1200 867MBPS	30	UN	150,00	4.500,00
01/51	TECLADO COM FIO - CONEXÃO USB - SUPORTES INCLINÁVEIS TECLADO NUMÉRICO DE 10 TECLAS TECLAS ESPECIAIS: 15 TECLAS DE FUNÇÃO	BRAZILPC 8160	30	UN	30,00	900,00
01/52	TRANSFORMADOR 2000VA	FIOLUX 2000VA	20	UN	125,00	2.500,00
01/56	Access Points de Parede, interface, Uplink: 1x Porta Ethernet 10/100/1000 Mbps, Wireless Client Capacity200+Downlink: 3x Portas Ethernet10/100/1000 Mbps, Trava de Segurança Física, BotãoRedefinir, Fonte de Alimentação802.3af/802.3 no PoE, Consumo de Energia9,8 watts / 24,4 watts (saida PoE incluída), Dimensões (L X C X A)143 x 86 x 20 mm (5.6 x 3.4 x 0.8 in), Dimensões143 x 86 x 20 mm (5.6 x 3.4 x 0.8 in), Antena2 Antenas Dual-Band, 2.4 GHz: 2x 4 dBi, 5 GHz: 2x 4 dBi, Wireless Client Capacity200+, padrões WirelessIEEE 802.11a/b/g/n/ac, Frequência2.4 GHz e 5 GHz, Taxa de Sinal 5 GHz: Até 867 Mbps, 2.4 GHz: Até 300 Mbps - APRESENTAR CATALOGO	UBIQUITI UAP-AC-LITE UNIFI A	20	UN	900,00	18.000,00
01/58	SSD 256GB NV2, M.2 2280 PCIE, NVME, LEITURA: 3500 MB/S E GRAVAÇÃO: 2100 MB/S - SNV2S/1000G	Lexar Internal NM620, 256GB,	10	UN	179,00	1.790,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

01/60	PROJETOR COM, NO MINIMO, AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: RESOLUÇÃO: XGA 1024X768P) PORTATIL: SIM BRILHO: 3400 LUMENS CONEXÕES: - 1 HDMI - 2 D-SUB 15 PINOS - 1 RCA - 2 ENTRADAS STEREO MINI - 1 SAÍDA STEREO MINI - 1 RS-232C - 1 USB TIPO B (PARA ATUALIZAR O FIRMWARE) TAMANHO: 30" ATE 350" RECURSOS: CONFIGURAÇÃO FÁCIL E VERSATILIDADE DE POSICIONAMENTO; ZOOM DIGITAL DE 1.0-1.35X, ±30 GRAUS DE CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL PROPORÇÕES: 4:3 NATIVO TIPO DE LAMPADA: 210W UHE VIDA ÚTIL DA LAMPADA: MODO ECO: ATE 12.000 HORAS; MODO NORMAL: ATE 6.000 HORAS SISTEMA OPERACIONAL: PROJETO COM PATIVEL COM COMPUTADORES PC E MAC SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE TRES CHIPS TIPOS DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO IMAGEM- AJUSTE DE IMAGEM: SIM IMAGEM - CONGELA IMAGEM: SIM IMAGEM CONTRATE: ATE 15000:1 VOLTAGEM: BIVOLT COR: BRANCO PESO APROXIMADO: 2,7KG DIMENSOES DO PRODUTO: LARGURA: 30,2CM ALTURA: 9,2CM PROFUNDIDADE: 24,9CM CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 PROJETO - 1 CABO DE ENERGIA - 1 CABO HDMI - 1 CONTROLE REMOTO - 2 PILHAS AA - APRESENTAR CATALOGO	Epson PowerLite E20 3400 Lúmen	30	UN	3.483,00	104.490,00
01/63	MONITOR 24" POL CURVO SLIM, Área de exibição: 521.395 x 293.285 mm, Resolução: FHD - 1920x1080 - APRESENTAR CATALOGO	BAK BK GX238	40	UN	890,00	35.600,00
01/64	SWITCH 32 PORTAS GIGABIT - APRESENTAR CATALOGO	TP-LINK SG1048	5	UN	1.716,00	8.580,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						182.570,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25193/2024 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	991.279,41
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 991.279,41 (novecentos e noventa e um mil e duzentos e setenta e nove reais e quarenta e um centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 03.38.12.361.0403.2.045.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.18.04.122.0052.2.013.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SECRETARIA ADM. EM GERAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 04.32.10.302.0208.2.109.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL-MAC, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 08.33.08.244.0125.2.028.3.3.90.30 - MANUT. FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.22.15.452.0501.2.160.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO SEC. OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.41.18.541.0619.2.191.3.3.90.30 - Man. Secr. M. Ambient. Indust. Comércio, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

ABADIA DE GOIÁS/GO, aos 11 de dezembro de 2024



MARIA DO CARMO DE QUEIROZ SOUZA
CPF : 349.036.821-53
gestor